" V

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
от /У  у&У/У. №

г. Южа

Об избрании Главы Южского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЭ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", с частью 2 статьи 2, частью 2 статьи 3 Закона Ивановской
области от 18.11.2014 N 86-03 "О некоторых вопросах формирования,
организации и деятельности органов местного самоуправления
муниципальных образований Ивановской области", Порядком проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Южского
муниципального района, утвержденного решением Совета Южского
муниципального района от 20.04.2018 № 35, протоколом N 3 заседания
конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на
должность Главы Южского муниципального района от 07 ноября 2019
года, статьей 27 Устава Южского муниципального района, Совет Южского
муниципального района РЕШИЛ:

1. Избрать Главой. Южского муниципального района Оврашко
Владимира Ивановича сроком на два с половиной года, но не более срока
полномочий Совета Южского муниципального района избравшего Главу
Южского муниципального района.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района» не позднее 08
ноября 2019 года и разместить на официальном сайте Южского
муниципального района www.vuzha.ru.

Председатель Совета Южского
муниципального района

3. Настоящее решение вступав!

Муратова Е.А

http://www.vuzha.ru